14.01.2020 г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО - ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

	В целях государственной регистрации права муниципальной собственности Луговского городского поселения  на земельный участок, расположенный в р.п. Луговский, занятый под кладбище, для проведения работ по формированию данного земельного участка и постановке его на кадастровый учет, руководствуясь ст.110 Земельного кодекса  Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Луговского городского поселения, утвержденными Решением Думы Луговского городского поселения № 52 от 24.07.2013 года, Приказом  Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков, руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Утвердить схему расположения земельного участка  для размещения кладбища площадью  13388 м2 , на кадастровом плане территории кадастрового квартала 28:24:400068, местоположение земельного участка   на расстоянии 1км от р.п. Луговский, территориальная зона СНЗ-1 зона размещения кладбищ, с видом разрешенного использования - ритуальная деятельность (размещение кладбища)  (схема расположения  земельного участка на кадастровом плане территории прилагается).
2. Участок формируется  для постановки  на государственный кадастровый учет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения
А.В.Ушаков